
最後は、こちらも毎年恒例の皆様とご一緒に記念撮影です。
艸 そして…菊池温泉へと旅立って行かれました…(*´ `)

はいチーズはいチーズ
年始のお忙しい時期にもかかわらず、たくさんの方々に
お集まり頂きまして、誠に有難うございました。
本社勤務の社員にとっては、年に⼀度の皆様にお会いできる⽇
なので、毎年楽しみにさせていただいております。
今年も、皆様のお元気なお姿を拝⾒できて、とても嬉しかったです！

第５回、ストリートプリント施工コンクールを開催いたしました。

今年もまた、各社素敵な施工写真をご応募いただきました！【金賞】を受賞されたのは…

 株式会社セキエイ様  施工「美しい京都公共施設整備工事（加悦岩滝自動車道線）」です！

サブライセンシーの皆様、毎年ご応募いただき有難うございます！弊社にとっても大変勉強になります m(_ _)m
2016年も共に、日本中にストリートプリントを普及させていきましょう！！！

大寒波

１月８日（金） 弊社の 【新年総会】 に、全国各地から多くの方のご参加を賜り、
誠にありがとうございました。
社員一同、行き届かない点が多々こざいましたが、大変ありがたく感謝いたしております。
本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

H28.1.29

  Vol.83

http://www.tominaga-corp.com

～御応募作品～

　新年特大号！！

 【新年総会】

早くも2015年の１⽉が終わろうとしておりますが・・・皆様、あけましておめでとうございますm(̲ ̲)m
毎年恒例の新年特⼤号は、1⽉ 8⽇（⾦) に⾏われました弊社主催の新年総会の様子をお届けいたします。
本年も全国各地よりたくさんの方々にご参加いただきました。皆様、ご多忙な中ありがとうございました！

西尾レントオール株式会社 様

笠原建設株式会社 様西本建設株式会社 様

▲社⻑ 富永の挨拶 ▲コンクール応募作品紹介 ▲2015年度現場紹介

金賞 ★★★★★

株式会社セキエイ 様

銀賞 ★★★

株式会社三共 様

銅賞 ★★

株式会社三豊工業 様

　各社たくさんのご応募をいただき
　ましたので、ご紹介いたします。

　第６回 開催の際にも、
　ふるってご応募下さいませ。
　心よりお待ちしております！

ストリートプリント施工　
コンクール

第５回

ニシオレントオール神奈川株式会社 様

不二建設株式会社 様

   皆様のお役に⽴てますよう⼀層の努⼒をして参りますので
    今年もご指導ご鞭撻の程、宜しくお願いいたします。

トミナガコーポレーション株式会社 社員⼀同

福岡、約40年ぶりの⼤寒波でした。
それはもうドえらいことになりまして、⾊々あって福岡県内⼤流⾏の
⽔道破裂 → 断⽔を経験させていただきました。(1/29 現在 断⽔中…)

ドえらいことになりながらもお昼休みには、⼀人で雪だるま製作なんかしたりしてしっかり楽しみました!!!笑


